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Vereinskonkurrenz
Distanz: G50 Kategorie: 1

Rang: 18 Anzahl Resultate: 11

Resultat: 97.520 Anzahl Pflichtresultate: 6

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 99 Münger Dora 18.06.1967 S Gewehr

2 97 Zurbuchen Hans-Peter 27.12.1953 V Gewehr

3 96 Klossner Werner 26.02.1953 V Gewehr

4 95 Ledermann Urs 18.06.1957 V Gewehr

5 95 Hauswirth Martin 23.05.1969 S Gewehr

6 94 Habegger Gottfried 20.05.1946 SV Gewehr

 

7 94 Stöckli Fritz 16.01.1957 V Gewehr

8 94 Schmutz Roland 29.06.1974 E Gewehr

9 91 Hauswirth Rudolf 05.10.1946 SV Gewehr

10 90 Spycher Hansres 21.01.1935 SV Gewehr

11 87 Ogi Christian 26.07.1944 SV Gewehr
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Gruppenwettkampf

Denkmal Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2784
564 Hauswirth Martin 23.05.1969 S Gewehr

563 Münger Dora 18.06.1967 S Gewehr

559 Zurbuchen Hans-Peter 27.12.1953 V Gewehr

552 Habegger Gottfried 20.05.1946 SV Gewehr

546 Klossner Werner 26.02.1953 V Gewehr

Bramberg Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2609
554 Spycher Hansres 21.01.1935 SV Gewehr

554 Stöckli Fritz 16.01.1957 V Gewehr

530 Hauswirth Rudolf 05.10.1946 SV Gewehr

511 Schmutz Roland 29.06.1974 E Gewehr

460 Ogi Christian 26.07.1944 SV Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Habegger Gottfried

161717  / 20.05.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 382 Gewehr *

20 Gruppe 552 139 Gewehr *

40 Auszahlung 92 430 Gewehr *

90 Veteranen 505 176 Gewehr *

 

Hauswirth Martin

120722  / 23.05.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 320 Gewehr *

20 Gruppe 564 48 Gewehr *

40 Auszahlung 99 25 Gewehr *

60 Raimeux 117 35 Gewehr *

 

Hauswirth Rudolf

120611  / 05.10.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 539 Gewehr *

20 Gruppe 530 364 Gewehr *

90 Veteranen 540 75 Gewehr *

 

Klossner Werner

120797  / 26.02.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 182 Gewehr *

20 Gruppe 546 214 Gewehr *

40 Auszahlung 93 391 Gewehr *

90 Veteranen 534 107 Gewehr *

 

Ledermann Urs

205112  / 18.06.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 288 Gewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Ledermann Urs

205112  / 18.06.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

30 Kunst 544 199 Gewehr *

70 Kranz 58 77 Gewehr *

90 Veteranen 545 58 Gewehr *

 

Münger Dora

161719  / 18.06.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 99 19 Gewehr *

20 Gruppe 563 56 Gewehr *

30 Kunst 528 284 Gewehr *

40 Auszahlung 95 285 Gewehr *

50 Serie 114 116 Gewehr *

 

Ogi Christian

200455  / 26.07.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 629 Gewehr *

20 Gruppe 460 458 Gewehr

40 Auszahlung 85 537 Gewehr

90 Veteranen 548 49 Gewehr *

 

Schmutz Roland

133738  / 29.06.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 426 Gewehr *

20 Gruppe 511 435 Gewehr

40 Auszahlung 95 290 Gewehr *

60 Raimeux 104 332 Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Spycher Hansres

200417  / 21.01.1935  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 570 Gewehr *

20 Gruppe 554 125 Gewehr *

40 Auszahlung 97 96 Gewehr *

90 Veteranen 531 122 Gewehr *

 

Stöckli Fritz

120623  / 16.01.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 399 Gewehr *

20 Gruppe 554 126 Gewehr *

30 Kunst 555 101 Gewehr *

40 Auszahlung 93 395 Gewehr *

80 Ehrengaben 273 279 Gewehr

90 Veteranen 536 100 Gewehr *

 

Zurbuchen Hans-Peter

200448  / 27.12.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 92 Gewehr *

20 Gruppe 559 82 Gewehr *

30 Kunst 561 50 Gewehr *

40 Auszahlung 95 261 Gewehr *

50 Serie 117 21 Gewehr *

60 Raimeux 106 311 Gewehr *

90 Veteranen 539 82 Gewehr *

120 Nachdoppel 966 59 Gewehr
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